
Lopezová D. (DaVeDa) ID 238872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.10.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující nemaminkovského původu,
  děkuji že jste nakoukli k nám do albíčka. Nabízím věci po svých dětech, které nosily a už jsou jim malé. Vyjímečně nabízím
novou věc, to když netrefím já nebo babičky velikost, nebo zůstala zapomenutá ve skříni :o(((. Každou Vaši objednávku
považuji za závaznou. V případě dotazu na zboží ( např. složení materiálu nebo jiné doplňujicí inforamce), čekám max . 24 hod
od mé odpovědi na Vaši reakci. Neozvete-li se, že máte o věc zájem, uvolňuji ji do dalšího prodeje.
  Cena poštovného u jednotlivých věcí je pouze orientační, ve finále se řídí velikostí celkové objednávky. Ceny poštovného
opravdu jen odhaduji, takže se může lišit od slutečně vykázeného poštovného na při odeslání na poště (ale to jistě znáte z
vlastníí zkušenosti, že záleží na tom kdo tam zrovna úřaduje :( )
  Věci popisuji podle pravdy, věci jsou nošené po dětech a snažím se napsat každou malinkou závadu...Také uvádím velikost a
přesné rozměry i značku výrobku!!!!
  Platbu od Vás požaduji předem a po připsání peněz na účet odesílám balíček hned ten den, když dojde ke zdržení odeslání
informuji Vás o tom emailem. Stejně tak Vám dám vědět, že jsem balíček pro Vás odeslala. Peníze vracím jen v případě mého
přehlédnutí nějaké vady, ( vždy záleží na domluvě obou stran). I já se můžu mýlit, jsme přeci jenom člověk :o)).
  ****Omlouvám se, ale na dobírku, do ciziny nezasílám!!! ******
  *******Obyčejně zasílám jenom na Vaše vlastní riziko, po domluvě*******
  *****Po špatných zkušenostech neměním své věci za jiné. ******
  ****** U objednávek pod 50Kč účuji navíc 20Kč (15Kč poplatek bance a 5Kč balné)***
  Děkuji, že jste věnovali minutku a dočetli až sem. Doufám, že budete spokojeni.
  Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

